Рассмотрено на комиссии

Утверждаю:
По сохранению фондов

Протокол N _________

___________Иванова И.В.

"___"____________ 20__ г.

               "___"____________ 20__ г.

АКТ №
О принятии анонимного пожертвования
                                                                                                          «__»  ___________         г.

Настоящий Акт составлен следующими лицами:
1. _______________________
                             (фамилия, должность в организации)

2.__ ________________________
                                        (фамилия, должность в организации)

3.__ _____________________________________
                                        (фамилия, должность в организации)

о том, что они приняли благотворительное пожертвование в пользу

«Наименование библиотеки»,  именуемая в дальнейшем - Библиотека действующей на основании  Устава, для использования его в общеполезных целях в соответствии с уставной деятельностью Библиотеки для пополнения имеющегося библиотечного фонда в количестве ________________экземпляров на сумму__________________________ от физического лица пожелавшего остаться неизвестным.
Библиотека принимает пожертвование и обязуется использовать его в соответствии с целями и условиями, указанными в данном договоре.

Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Библиотека руководствуется законодательством РФ.
Список изданий на ____________листах прилагается
Члены комиссии:

__________________________________________________________

__________________________________________________________
__________________________________________________________
                                               (ф.и.о., подписи всех членов комиссии)